
Oferta vàlida del 8 
al 21 de juny de 2026

2,49
Gourmet
Gelat con
nata i maduixa, 
6 u (1 u = 0,42 €)

ViU el
mundial 2026

amb

5,89
Moments 
Deliciosos
Fingers de 
pollastre, 270 g
(1 kg = 21,81 €)

d’un cubell 
refredador
Coca-Cola

REGAL

Per la compra             
d’un pack-12       
de Coca-Cola

9,96
Coca-Cola
Refresc cola zero 
o zero zero, 33 cl 
P-12 (1 l = 2,49 €)

9,99
Coca-Cola
Refresc cola 
original, 33 cl 
P-12 (1 l = 2,50 €)

Del 18 al 20
de JUNY 2026

Promoció vàlida del 18 al 20 de juny de 2026. Et regalem una pilota per compres mínimes de 20 €.
Fins a final d’existències. No acumulable amb altres ofertes o promocions. Vàlid només per a un acte de compra.

PEr compres MíNIMES a

EMPORTA'T de regal AQUESTA PILOTA
20€

En oferta fins 
el 14 de juny

1,19
Síndria       
sense llavors

€/kg

Origen: Murcia
Calibre: 3
Varietat: Ratllada sense llavors

En un 
moment

Amb un 
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

La compra intel·ligent



Fruita en oferta del 8 
al 14 de juny de 2026

La Cocinera
Canelons
de tonyina
o carn, 
500 g 
(1 kg = 7,98 €)

€/Kg3,99

Gourmet
Pernil serrà
reserva
llescat,
150 g
(1 kg = 19,93 €)

€/Kg2,99

Productes
FRESCOS   De l’horta        a la teva taula!

Dr. Oetker
Pizza
Ristorante
varietat, 
300/390 g
(1 u = 3,79 €)

€/Kg3,79

Cabdells         
safata 3 u
Origen: Alicante
Calibre: 3 peces
Varietat: Tudela

€/Kg
€/u1,19

Amanida Florette 
Japón 250 g
Origen: Espanya
Calibre: 250 g
Varietat: Mescla 
d’amanides, pollastre, 
edamame i arròs

€/Kg
€/u4,09

Nectarina
Origen: Murcia
Calibre: 24-26
Varietat: Vermell

€/Kg
€/kg2,99

Tomàquet amanida
Origen: Espanya
Calibre: G/GG
Varietat: Amanida

€/Kg
€/kg1,69

Meló galia
Origen: Murcia
Calibre: 4-5
Varietat: Galia

€/Kg
€/kg1,69



Moments Deliciosos
Pernilets a 
la catalana,
275 g
(1 kg = 17,42 €)

€/Kg4,79

Moments Deliciosos
Espinacs a la catalana,
225 g
(1 kg = 14,18 €)

€/Kg3,19

Moments Deliciosos
Pulled pork i parmentier 
de patata,
255 g
(1 kg = 15,65 €)

€/Kg3,99

Moments 
Deliciosos
Arròs amb 
pollastre
al curry,
450 g
(1 kg = 12,20 €)

€/Kg5,49

Moments Deliciosos
Salmó al forn 
amb patates, 
260 g
(1 kg = 22,27 €)

€/Kg5,79

Moments Deliciosos
Cigrons amb espinacs, 
all i bacó,
225 g
(1 kg = 12,84 €)

€/Kg2,89

Moments Deliciosos
Pit de pollastre a la brasa 
i arròs amb verdures,
250 g
(1 kg = 16,76 €)

€/Kg4,19

Lay’s o 
Doritos
Patates al 
punt de sal
o tex-mex, 
150/140 g
(1 kg = 10,00 €)

€/Kg1,50

Alvalle
Gaspatxo o 
“salmorejo”
fresc, 
250 ml
(1 l = 5,56 €)

€/Kg1,39

Grefusa
Pipes
El Piponazo, 
119 g
(1 kg = 14,71 €)

€/Kg1,75

Grefusa
Blat de moro
Mr. Corn, 
160 g
(1 kg = 10,93 €)

€/Kg1,75

Hellmann’s
Salsa
varietat, 
250 ml 
(1 l = 8,40 €)

€/Kg2,10

Bitter Kas
Refresc
sense alcohol,
20 cl P-6
(1 l = 4,16 €)

€/Kg4,99

Nestea
Refresc 
te llimona, 
sense sucre 
o maracujà,
1,5 l
(1 l = 0,99 €)

€/Kg1,49
1 patates
forn Lay’s 

150 g

REGAL

Per la compra             
d’un pack-6       
de Bitter Kas

Cabdells         
safata 3 u
Origen: Alicante
Calibre: 3 peces
Varietat: Tudela

VIU EL MUNDIAL 2026 AMB

La solució per

GAUDIRGAUDIR
SENSESENSE
CUINARCUINAR

NOVETAT
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Estrella           
Galicia
Cervesa,
20 cl P-6
(1 l = 2,16 €)

€/Kg2,59

Conde                               
de Iznar
Vi negre,
D.O. Ribera
del Duero
75 cl 
(1 l = 5,27 €)

€/Kg3,95

Conde                               
de Iznar
Vi blanc
verdejo 
selecció,
D.O. Rueda
75 cl 
(1 l = 4,52 €)

€/Kg3,39

Maestri                  
del Casale
Lambrusco 
negre o rosat, 
75 cl
(1 l = 2,65 €)

€/Kg1,99

Juve Masana
Cava brut nature
D.O. Cava,
75 cl 
(1 l = 5,85 €)

€/Kg4,39

Estrella             
Damm
Cervesa, 
33 cl 
(1 l = 1,97 €)

€/Kg0,65

VIU EL MUNDIAL 2026 AMB

7,99
10,70
25% 1 Snack Dippas

Doritos, 150 g

4 Cerveses
Heineken, 33 cl

1 Refresc cola zero      
Pepsi, 1 l

1 Salsa guacamole      
Zanuy, 190 g

1 Espetec      
Casa Baró, 150 g
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ATDades vàlides excepte error tipogràfic. Els dissenys dels productes poden variar. Els preus no inclouen els elements decoratius de presentació.                            
Ofertes vàlides subjectes a disponibilitat dels productes o tret d’existències. Queda prohibida la venda de begudes alcohòliques als menors de 18 anys.              

Alguns centres poden no disposar de tots els articles oferts en aquest fulletó per falta d’espai.

Aquest fulletó s’ha imprès amb paper que promocio-
na la gestió forestal sostenible, de fonts controlades 
i amb la certificació PEFC (El Programa per al Reco-
neixement de Certificació Forestal)

Dipositar aquest fulletó en un contenidor de paper per 
reciclar-lo. Paper Ecològic. 

+34 900 300 097
sac@transgourmet.es


